
FETÖ’CÜLERİN SINIR TANIMAYAN AHLAKSIZLIĞI 

 

FETÖ örgütünü, örgüt olarak olmasa da, İslam dışı hedefleri olan bir cemaat olarak 1994 yılında 

keşfedip tanıyan kıdemlilerdenim. 

Bu tarihe kadar beni de emellerine alet etmeyi başardıklarını peşinen itiraf etmeliyim. İslam dünyasında 

itibarı yüksek alimler adına Arapça kitap yazdırıp onların ismi ve ünvanı ile bastıran kirli geçmişlerini 

belgelerle ortaya koyduğum için ahlaksızlıklarını çok iyi görüp bilenlerdenim.  

 

Eski tarihli de olsa FETÖ’cü bir iktisat profesörünün bir videosu dün bir whatsap gurubunda paylaşılınca 

adını ilk defa duyduğum bu akademisyen iktisatçı bozuntusunun ahlaksızlıkta sınır tanımaz yapısına 

şaşırmadım desem samimi ve dürüst davranmamış olurum.  

Merak edip biraz araştırınca fetöcü olduğunu öğrendim. Uzun konuşmadan alınmış bir bölümün linkini 

vereyim; üşenmeyin; dinleyin. Sonra da o paylaşım üzerine yazdığım kısa notumu okuyup fırsat 

bulanların o videonun yorum bölümüne not düşmesini arzu ederim. Bu ahlaksız iktisatçı bozuntusu 

meydanı boş bulmamalı.      

 

https://video.haber7.com/video-galeri/232329-fetocu-proftan-muslumanlara-agir-hakaret 

 

Bu videoya benim yazdığım yorum ve not ise şöyle:      

 

Müslümanlara, genelleme yaparak, ahlaksızlık vasfını yakıştırmak, ahlaksızlığın daniskası değil midir? 

Çünkü kukla devletçiklerin başlarına tayin edilmiş kiralık beyinleri gerekçe gösterip, kuklacıların 

ahlaksızlığını görmeden, göstermeden, mazlum halkları ahlaksız göstermekten daha büyük ahlaksız 

olabilir mi?  

 

Küresel çetenin oynattığı satılmış kuklaların ahlak diye bir derdi var mıdır? Onların her türlü baskıyı 

uygulayarak soluk aldırmadığı mazlum halk kitlelerine öncülük yapacak, onları ezdirmeyecek bir hami 

güç olmadan bu ahlaksız yapılanmayı nasıl kırıp aşabilirler? Suriye, Irak, Yemen, Lübnan ve benzeri 

ülkeler  bunun ızdırabını yaşamıyorlar mı? 

 

Osmanlı Cihan Devletin, Hilafeti İslamiye sayesinde himaye ettiği bu topluluklar, Onun yıkılmasından 

sonra öksüz ve yetim kalmadılar mı? Bu öksüz ve yetimlere zulüm yaparak hükmi şahsiyetlerini silindir 

gibi ezen zalimlerin ahlaksızlığını görmeyen kiralık beyinler bize ahlak dersi veremezler.  

 

Osmanlı torunları, sancağı bıraktığı yerden tekrar teslim alıp görevini sürdürmeye başlaması çok uzak 

değil, yakındır inş.  

https://video.haber7.com/video-galeri/232329-fetocu-proftan-muslumanlara-agir-hakaret


O zaman halkların dirilişi ve İslam ahlakına sarılışını görenler, ya kaçacak delik arayacak veya diriliş 

muştusu ile kendilerine gelecekler.  

 

Allah’ın batıya, batıla verdiği mühlet dolmak üzere, onlar bu mühleti zulum, göz yaşı ve kan akıtarak 

kullandı ve adil olamadılar. İstikbal İslamındır ve dünya mazlumları (Müslüman ve gayri Müslim ayrımı 

olmadan) yeniden gerçek adaletle tanışacak.  

 

Sevki tabii ile sahili İslama doğru giden bu kervanda bizim rolümüz ve hizmetimiz nedir, ne olmalıdır? 

Bunu düşünüp gayretimizi artırmalıyız. Ahlaksızların ahlaksız tesbitlerine aldırmadan yola devam 

ediyoruz; edeceğiz. 
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